
 

 

KOMENDA GŁÓWNA POLICJI 
BIURO FINANSÓW 

02-672  Warszawa                        Dyrektor               60-131-23                   fax.  601-26-94 

ul. Domaniewska 36/38                Z-ca Dyrektora     60-131-75                           845-10-76 

FZ 5884/07 
       
 
                     Warszawa, dn. 19.09.2007 r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

dot.: spr. nr 89/BŁiI/07/MSz – dzierżawa przez Komendę Główną Policji od operatorów 
telekomunikacyjnych cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych na okres 24 miesięcy 
począwszy od 28.12.2007r. w trybie przetargu nieograniczonego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 

 
Zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm. – ustawa pzp) informuję, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
89/BŁiI/07/MSz – dzierżawa przez Komendę Główną Policji od operatorów telekomunikacyjnych 
cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych na okres 24 miesięcy począwszy od 28.12.2007r. 
w trybie przetargu nieograniczonego– spr. nr 89/BŁiI/07/MSz. 

 
1. Wybrano jako najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy pzp ofertę złożoną przez: 

zadanie nr 1 – oferta: Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, wartość 
brutto oferty 116 481,84 zł, 
zadanie nr 2 - oferta firmy Netia S.A, ul. Poleczki 13 02-822 Warszawa, wartość brutto oferty 
2 223 802,58 zł, 
zadanie nr 3 – oferta firmy Exatel S.A., ul. Perkuna 47 04-164 Warszawa, wartość brutto oferty 
745 798,20 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty częściowe najkorzystniejsze w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy pzp, tj. ofertę z najniższą 
ceną. 
W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

- Oferta nr 1 Netia S.A, ul. Poleczki 13 02-822 Warszawa, została złożona w zakresie: zadania 2, 
cena oferty brutto 2 223 802,58 zł, zadania 3, cena oferty brutto 1 079 334,00 zł. 
- Oferta nr 2 Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, została złożona w 
zakresie zadania: 1,2,3 cena oferty brutto 9 628 187,28 zł, zadania 1, cena oferty brutto 116 481,84 
zł, zadania 2, cena oferty brutto 5 366 620,08 zł, zadania 3, cena oferty brutto 4 145 085,36 zł. 
- Oferta nr 3 Exatel S.A., ul. Perkuna 47 04-164 Warszawa, w zakresie zadania 3, cena oferty 
brutto 745 798,20 zł. 
 

2. W postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 
3. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
  
         Zastępca Dyrektora  
             Biura Finansów  
         Komendy Głównej Policji 
         insp. Zbigniew NYCZ 
 
              
         …………………………………………. 
                        (data i podpis upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego)  

 


